МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 «БЕЛОЧКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«12» января 2024 г.                                                                          03-ОД

Об утверждении Плана работы Рабочей

группы по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад

комбинированного вида № 12 «Белочка»

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым на

2024 год

 В целях организации эффективной работы по предупреждению

проявлений и профилактике коррупционных правонарушений в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад комбинированного вида № 12 «Белочка» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, устранения

причин и условий порождающих ее, защиты законных интересов граждан от

угроз, связанных с коррупционными правонарушениями в сфере образования

и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», обеспечения выполнения требований приказа МБДОУ №12

«Белочка» г. Симферополя  от  29.12.2023 № 176-ОД «Об утверждении

Положения о противодействии коррупции в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного

вида № 12 «Белочка» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым», приказа МБДОУ №12 «Белочка» г.

Симферополя  от 29.12.2023 № 178-ОД «Об утверждении Плана мероприятий

на 2024 год по профилактике и противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

комбинированного вида № 12 «Белочка» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Рабочей группы по противодействию

коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад комбинированного вида № 12 «Белочка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым (далее - МБДОУ № 12 «Белочка» г. Симферополя) на 2024 год

(прилагается).
3. Рабочей группе в своей деятельности обеспечить выполнение плана

работы Рабочей группы по противодействию коррупции МБДОУ № 12

«Белочка» г. Симферополя на 2024 год.
4. Рабочей группе в срок до 15.12.2024 предоставить отчет о реализации

плана работы Рабочей группы по противодействию коррупции МБДОУ № 12

«Белочка» г. Симферополя на 2024 год.

5. Ознакомить членов рабочей группы по противодействию коррупции

МБДОУ № 12 «Белочка» г. Симферополя с содержанием настоящего приказа

под подпись и разместить настоящий приказ на сайте МБДОУ № 12

«Белочка» г. Симферополя в сети Интернет, обеспечить обновление

информационные материалы по мере необходимости.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 12 «Белочка»

г. Симферополя                                                                                 З.Б. Мустафаева